
 

 

 

 

 
  15.09.2022          782 

 

 

О направлении на курсы в г.Горячий Ключ 

 

На основании письма ГБОУ ИРО Краснодарского края от 8 июля 2022 

года № 01-20/3627 «О проведении бюджетной дополнительной программы 

повышения квалификации» и письма ГБОУ ИРО Краснодарского края от 8 

июля 2022 года № 01-20/3622 «О проведении краевого семинара»                               

п р и к а з ы в а ю: 

1. Рекомендовать директору МОБУ СОШ № 1 имени Героя России 

Н.В. Ростовского города Лабинска Лабинского района С.А.Гончарову: 

1) направить с 26 сентября по 30 сентября 2022 года в г. Горячий Ключ          

(ул.Спортивна,2) для обучения на курсах по дополнительной 

профессиональной программе повышения квалификации по теме: 

«Деятельность тьюторов с учителями химии в соответствии с новыми 

образовательными стандартами и при подготовке к федеральным оценочным 

процедурам» и для участия в работе краевого семинара по теме 

«Особенности подготовки выпускников к ГИА-2023 на основе анализа 

результатов ГИА-2022 по химии» Л.Ф.Звездунову, учителя химии МОБУ 

СОШ № 1 имени Героя России Н.В. Ростовского города Лабинска 

Лабинского района; 

2) оплатить командировочные расходы (проезд, проживание, суточные) 

указанному в настоящем приказе работнику. 

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания 

 

 

 


